
ПАВЛОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

20.08.2021 м. Павлоград № 389

Про внесення змін до наказу 
від 22.07.2021 №341 
«Про проведення конкурсного 
відбору на заміщення вакантної 
посади керівника закладу освіти»

Згідно з Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», на підставі наказу Міністерства освіти і науки України від 
28.03.2018р. № 291 «Про затвердження Типового положення про конкурс на 
посаду керівника державного, комунального закладу загальної середньої 
освіти», рішень сесій Павлоградської міської ради від 06.08.2019 
№ 1738-53/УІІ «Про затвердження Положення про конкурс на посаду 
керівника закладу загальної середньої освіти міста Павлограда», від 
19.08.2021 № 371-12/УІІІ «Про внесення змін до рішення Павлоградської 
міської ради від 27.07.2021р. № 297-11/УІІІ «Про затвердження складу 
комісії на проведення конкурсу на посаду керівника Ліцею № 1
Павлоградської міської ради»»

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до наказу відділу освіти від 22.07.2021 № 341 «Про 

проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади керівника 
закладу освіти» виклавши пункт 1 у наступній редакції:

«1. Оголосити з 29.07.2021 р. конкурсний відбір на заміщення вакантної 
посади керівника Павлоградської загальноосвітньої щколи І-ІІІ ступенів № 1 
Павлоградської міської ради Дніпропетровської області».

2. Координацію за виконанням даного наказу покласти на заступника 
начальника відділу освіти Томчук Н.П., контроль залищаю за собою.

Начальник відділу освіти І.В. Дем'яненко


